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
internado em uma clínica 
de reabilitação para depen-
dentes químicos. Segundo 
o texto, o cantor ficará no 
local para se recu-
perar dos vícios em 
bebidas alcoólicas, 
cigarros e drogas.

Com isso, Ed-
son Cadorini passará 
a cumprir a agenda 
de shows sozinho. 

Udson está in-
ternado na clínica 
desde o início de 
março. Segundo a 
assessoria, a cidade 
onde fica localiza-
do o local não será 
revelada para que o 
tratamento tenha 
continuidade e pri-

vacidade. No último do-
mingo (9), o cantor deixou 
a casa para participar de 
um show beneficente em 
Americana (SP). 

No ano passado, o 
músico chegou a ser preso 
por duas vezes por porte 
e posse ilegal de arma, em 
Limeira.

De alguns tempos para 
cá, mais e mais autores es-
trangeiros são apresentados 
ao público brasileiro. E não 
somente ao público, mas 
também aos artistas, que 
agora têm mais acesso às 
obras de dramaturgos que 
produzem em outras lín-
guas. O fato se comprova 
com mais um espetáculo de 
sucesso que chega a Belo 
Horizonte neste fim de se-
mana. Trata-se de “O que 
o Mordomo Viu?”, escrita 
em 1967 pelo inglês Joe 
Orton, ainda pouco conhe-
cido em terras brasileiras.

Por meio de ques-
tões como sexualidade, 
mentiras, poder, traições e 
corrupção, a peça conta a 
história de Dr. Arnaldo – 
interpretado por Miguel 
Falabella – e sua atraente 
secretária, em meio a uma 
entrevista de emprego, em 
que o médico a convence a 
se despir. Entre várias tra-
palhadas, surgem a mulher 
do médico e outros per-
sonagens que compõem a 
trama. “Nós temos arran-
cado várias gargalhadas por 
onde passamos”, garante 

Marisa Orth, que interpre-
ta a esposa do Dr. Arnaldo 
na peça.

“O bonito do teatro 
é que a fonte nunca se 
esgota. Mesmo com 32 
anos de carreira, tem ainda 
uma porção de coisas que 
eu quero fazer”, destaca a 
atriz . Ela entrou, em suas 
próprias palavras, “numa 
roubada”, porque precisou 
substituir a atriz Arlete 
Salles, que se afastou da 
peça por problemas de saú-
de. “Eu sou fã da Arlete. 
Ela é uma estupenda atriz 
de comédia”, lembra Orth.

Mas a experiência acu-
mulada ao longo dos anos 
e as boas relações com o 
diretor da peça, Miguel 
Falabella, ajudaram a atriz 
a sair da “roubada”. “Eu co-
nheço o Miguel. De olhar 
pra ele, eu já sei que tipo 
de piada ele quer fazer em 
cena”, afirma.

Os dois são parceiros 
de longa data. Primeiro fi-
zeram juntos “Algemas do 
Ódio”, no teatro, depois os 
sucessos “Sai de Baixo!” e 
“Toma Lá, Dá Cá”, na TV 
Globo.
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ALUGUEL
CASA

Casa Portal das Águas 
2 quartos, 1 suíte, área 
de serviço varanda R$ 
450,00
Casa Parque das Brisas 
R$ 650,00, 3 quartos, 
sala, banheiro social, 
coz, área de serviço e 
dispensa
Casa 2/4, WC social, 
sala, coz, área de serviço 
e uma edícula contendo 
quanto e WC e dispensa 
Itaicí II R$ 700,00

APARTAMETO 
E KIT NET

Apto Jequitimar 2 quar-
tos,  área de serviço ga-
ragem R$ 800,00
Apto Itaguaí III 2 quartos, 
sendo 1 suíte, WC social, 
sala cozinha R$ 700,00
Apto 2 quartos, sala, 
cozinha, WC e área de 
serviço. Ed. Solar das 
Águas R$480,00
Casa Itaicí I sabrado 3/4 
R$ 650,00
Kitnet Portal das Águas 
Quentes ¼, sala, coz, WC 
social e área de serviço 
R$ 300,00

SALAS COMERCIAIS
Sala Curva do S R$ 
750,00
Nova Vila –Em fren-
te Pronto Socorro  R$ 
800,00

GALPÃO: estrutura me-
talica e alvenaria com 
area construida de 360 
m contendo 2 banhei-
ros,  cozinha,  portao 
veicular  e pedestre. 
se to r  oes te  p rox .  a 
padaria k i  del ic ia r$ 
3.000,00
Galpão na curva do S 
R$ 2.000,00

ÁREA
Á r e a  1 4 0 0 m ²  a t r á s 
da Eletrosom Centro 
2.000,00  

VENDAS                                     
APARTAMENTOS

Apartamento 2 quartos, 
mobiliado 6° andar ex-
celente vista, parque 
aquático, área de lazer. 
Oportunidade única!
Apartamento Resisen-
cial Cezr Park Caldas 
mobiliado R$ 850,00
Oportunidade – vende-
se loja moda infanti l 
montada há 20 anos 
no mercado, clientela 
formada, setor central 
de Caldas Novas, acei-
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